Baancompetitie C1 4

Baancompetitie 4 - Haarlem 23-11-2015

Daguitslag C1-M1

pos nr
1 46
2 33
3 45
4 48
5 36
6 M37
7 34
8 54
© 88
10 M54
11 83
12 D41
13 M52
14 M39
15 M50
16 11
17 35
18 M36
19 D40
20 43
21 86
22 47
23 M53
24 41
25 M59
26 M96
27 M48
28 M55
29 M57
30 117
31 38

naam

Eric Bisschops
Jeroen Akerboom
Bjorn Stoltenborg
Tom Wijfje

Marco Slinger
Anthonie Luijendijk
Wabe de Rooij
Joram Verkerk
Hidde Schelling
Laurens Akerboom
Bart van Velzen
Manouk van Emmerik
Robert Schouwenaar
Marianne van Leeuwen
Marco van Veen
Julius Koppen

Bram van der Zwet
Jim Verdurmen
Denise van der Hulst
Freek Ganzevles
Matthijs Knelange
Max van Honschoten
Ronald Pletting

Bob Bisschops

Eric Zwart

Aert Mante

Erwin de Vries

Jack van Honschoten
Theo van Lieshout
Jos Niesten

Greg Nieuwenhuys

30-11-2015 21:07:06

woonplaats
Lisse

Ter Aar
Hoofddorp

Ter Aar
Zwanenburg
Heemskerk

Alphen aan Den Rijn

Nieuw Vennep
De Kwakel
Ter Aar
Leimuiden
Leimuiden
Hillegom
Amsterdam
Haarlem
Haarlem
Roelofarendsveen
Spaarndam
Voorhout
Rijpwetering
Leimuiden
Spaarndam
Heemskerk
Warmond
Velsen-Zuid
Haarlem
Heemskerk
Spaarndam
Beverwijk
Heemskerk
Bloemendaal

45rnd 18km 00:26:46uur (gem. 35,7sec) 40,3km/h

sponsor

Artecef

rnd pnt premie tot

15,1
14
13
12
11

10

15,1
14
13
12
11

10

lvanl



Baancompetitie M1 4

Baancompetitie 4 - Haarlem 23-11-2015

Daguitslag C1-M1

pos nr naam

1 46 Eric Bisschops

2 33 Jeroen Akerboom

3 45 Bjorn Stoltenborg

4 48 Tom Wijfje

5 36 Marco Slinger

6 M37 Anthonie Luijendijk
7 34 Wabe de Rooijj

8 54 Joram Verkerk

© 88 Hidde Schelling

10 M54 Laurens Akerboom
11 83 Bart van Velzen

12 D41 Manouk van Emmerik
13 M52 Robert Schouwenaar
14 M39 Marianne van Leeuwen
5 M50 Marco van Veen

16 11 Julius Koppen

17 35 Bram van der Zwet
18 M36 Jim Verdurmen

19 D40 Denise van der Hulst
20 43 Freek Ganzevles
21 86 Matthijs Knelange
22 47 Max van Honschoten
23 M53 Ronald Pletting
24 41 Bob Bisschops
25 M59 Eric Zwart
26 M96 Aert Mante
27 M48 Erwin de Vries
28 M55 Jack van Honschoten
29 M57 Theo van Lieshout
30 117 Jos Niesten
31 38 Greg Nieuwenhuys

30-11-2015 21:07:08

woonplaats sponsor

Lisse

Ter Aar
Hoofddorp
Ter Aar
Zwanenburg
Heemskerk
Alphen aan Den Rijn
Nieuw Vennep
De Kwakel
Ter Aar
Leimuiden
Leimuiden
Hillegom
Amsterdam Artecef
Haarlem
Haarlem
Roelofarendsveen
Spaarndam
Voorhout
Rijpwetering
Leimuiden
Spaarndam
Heemskerk
Warmond
Velsen-Zuid
Haarlem
Heemskerk
Spaarndam
Beverwijk
Heemskerk
Bloemendaal

45rnd 18km 00:26:46uur (gem. 35,7sec) 40,3km/h

rnd pnt premie tot

15,1 15,1
14 14
13 13
12 12
11 11
10 10

9 9

8 8

7 7

6 6

5 5

lvanl



Seizoen: 15-16 Baan heren C1 - Baancompetitie C1 t/m wedstrijd 4 (23-11-2015)

Tussenklassement

pos
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nr
45
34
36
88
33
48
54
46
43
39
D41
83
11
35
47
41
86
D40
38
171

naam

Bjorn Stoltenborg
Wabe de Rooij
Marco Slinger

Hidde Schelling
Jeroen Akerboom
Tom Wijfje

Joram Verkerk

Eric Bisschops
Freek Ganzevles
Daan Kostelijk
Manouk van Emmerik
Bart van Velzen
Julius Koppen

Bram van der Zwet
Max van Honschoten
Bob Bisschops
Matthijs Knelange
Denise van der Hulst
Greg Nieuwenhuys
Tim de Rooij

30-11-2015 21:07:11

1
14

13
11
151
10

12
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2

9
20,1
19
13
10

O W N

3
15,1
12

10

14
9
13
8
11
7

4
13
10
11

8

14
12
9
15,1

A O N O

[N

aft

pnt
51,1
49,1
43
42
39,1
36
35
28,1
28
22
20
19
18
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Seizoen: 15-16 Baan masters M1 - Baancompetitie M1 t/m wedstrijd 4 (23-11-2015)

Tussenklassement

pos
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nr
M54
M37
M52
M24
M50
M96
M59
M56
M53
M41
M55
M36
M48
M57
M74
M51
M43
M58

naam

Laurens Akerboom
Anthonie Luijendijk
Robert Schouwenaar
Stan Nelissen

Marco van Veen
Aert Mante

Eric Zwart

Edward Hagen
Ronald Pletting
Marcel Kooy

Jack van Honschoten
Jim Verdurmen
Erwin de Vries

Theo van Lieshout
Stan Jonkmans

Jan Buisman

Martin Langemaire
Wilco van Haren

30-11-2015 21:07:13

1
19
12
13
20,1
11
10
6
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2
13
20,1
11
14
10

3 4 aft

15,1 14

11 15,1

12 13

14

10 12
8
9

13

7 10

9

8 6
11

6 7

5 5

pnt
61,1
58,2
49
48,1
43
24
22
22
21
21
19
18
17
13
12
9

8

8
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Baancompetitie CM 4

Baancompetitie 4 - Haarlem 23-11-2015

Premie dagklassement C1- M1

Premie C1
pos nr
1 34
2 36
3 54
Premie M1
pos nr
4 M54
5 M37
6 M44
7 M50

naam

Wabe de Rooij
Marco Slinger

Joram Verkerk

Naam

Laurens Akerboom
Anthonie Luijendijk
Stan Jonkmans
Marco van Veen

30-11-2015 21:07:14

woonplaats sponsor

Alphen aan Den Rijn
Zwanenburg
Nieuw Vennep

woonplaats sponsor

Ter Aar
Heemskerk
Zaandam
Haarlem

45rnd 18km 00:26:46uur (gem. 35,7sec) 40,3km/h

tot

W w o

tot

P ow AN

pnt

pnt
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Seizoen: 15-16 Baan C1 - M1 - Baancompetitie CM t/m wedstrijd 4 (23-11-201

Premie C1 klassement

pos

o g~ WN B

Seizoen: 15-16 Baan C1 - M1 - Baancompetitie CM t/m wedstrijd 4 (23-11-201

nr naam

34 Wabe de Rooij
36 Marco Slinger
46 Eric Bisschops
43 Freek Ganzevles
54 Joram Verkerk
45 Bjorn Stoltenborg
88 Hidde Schelling
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totaal
21
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Premie M1 klassement

pos
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nr naam

M37 Anthonie Luijendijk
M54 Laurens Akerboom
M44 Stan Jonkmans
M52 Robert Schouwenaar
M24 Stan Nelissen

M41 Marcel Kooy

M50 Marco van Veen
M96 Aert Mante

30-11-2015 21:07:15

[«2)

w A~ AN

totaal
14

P Wb 01O O ©

lvanl



Baancompetitie CM 4

Baancompetitie 4 - Haarlem 23-11-2015

Transponderprint Cl1-M1

pos
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nr

46
33
45
48
36
M37
34
54
83
88
M54
M52
D41
M39
M50
11
35
M36
D40
43
86
47
M53
41
M59
M96
M48
M55
M57
117
38
M24
M4a4
M46
24
171
M51
M43
M2

naam

Eric Bisschops
Jeroen Akerboom
Bjorn Stoltenborg
Tom Wijfje

Marco Slinger
Anthonie Luijendijk
Wabe de Rooij
Joram Verkerk

Bart van Velzen
Hidde Schelling
Laurens Akerboom
Robert Schouwenaar
Manouk van Emmerik
Marianne van Leeuwen
Marco van Veen
Julius Koppen

Bram van der Zwet
Jim Verdurmen
Denise van der Hulst
Freek Ganzevles
Matthijs Knelange
Max van Honschoten
Ronald Pletting

Bob Bisschops

Eric Zwart

Aert Mante

Erwin de Vries

Jack van Honschoten
Theo van Lieshout
Jos Niesten

Greg Nieuwenhuys
Stan Nelissen

Stan Jonkmans
Jeroen Slikker

Mark Rewijk

Tim de Rooijj

Jan Buisman

Martin Langemaire
Marc de Haas

30-11-2015 21:07:15

rnd

45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
44
44
34
28
28
23
23
20

45rnd 18km 00:26:46uur (gem. 35,7sec) 40,3km/h

Tijd
26:46.537
26:47.219
26:47.249
26:47.345
26:47.399
26:47.401
26:47.419
26:47.490
26:47.583
26:47.615
26:47.616
26:47.857
26:47.872
26:48.384
26:48.488
26:48.683
26:49.019
26:49.089
26:49.124
26:49.159
26:49.324
26:49.353
26:49.440
26:49.455
26:49.592
26:49.842
26:50.670
26:50.854
26:50.923
26:51.372
26:52.582
26:17.774
26:18.687
20:49.356
17:54.444
18:06.326
13:36.509
15:27.615
14:22.459

Laatste

29.323
29.339
30.091
29.570
29.829
29.724
29.564
29.602
29.649
29.919
29.599
29.687
29.578
30.593
30.442
30.469
30.931
30.897
30.674
30.579
30.925
30.858
30.929
31.845
30.467
31.277
31.444
31.912
31.961
32.547
34.230
32.937
33.029
35.329
1:21.070
2:06.864
40.806
2:30.853
1:24.745

Snelste

29.323
29.339
30.091
29.570
29.829
29.724
29.564
29.602
29.649
29.919
29.599
29.687
29.578
30.593
30.442
30.469
30.931
30.897
30.674
30.579
30.925
30.841
30.929
30.279
30.467
31.277
31.419
31.912
31.961
31.523
31.094
30.830
31.710
32.055
31.821
31.848
31.497
31.352
32.172
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Baancompetitie CM 4

Baancompetitie 4 - Haarlem 23-11-2015

Lege batterij Cl-M1

nr naam woonplaats sponsor Lege transponder
38 Greg Nieuwenhuys Bloemendaal CT-63990
38 Greg Nieuwenhuys Bloemendaal FR-63524
83 Bart van Velzen Leimuiden CT-04521
83 Bart van Velzen Leimuiden CT-68649
88 Hidde Schelling De Kwakel CZ-49226

M59 Eric Zwart Velsen-Zuid KL-04203

M59 Eric Zwart Velsen-Zuid PC-14551
nr naam woonplaats sponsor Niet gedetecteerd
43 Freek Ganzevles Rijpwetering FP-91244
46 Eric Bisschops Lisse HH-01548
86 Matthijs Knelange Leimuiden NC-84356

M96 Aert Mante Haarlem NK-98239

30-11-2015 21:07:16
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